
 
UCHWAŁA NR XXVI/169/2016 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 
z dnia 29 września 2016 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/227/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 lutego 
2013 roku w sprawie wyrażenia woli Gminy Miasta Lipna do współtworzenia Kujawsko 
– Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 446) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. § 4 ust. 1 Uchwały Nr XXX/227/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 lutego 2013 
roku w sprawie wyrażenia woli Gminy Miasta Lipna do współtworzenia Kujawsko – 
Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” otrzymuje 
brzmienie: 

• „Na przedstawiciela Gminy Miasta Lipna w zebraniu założycielskim oraz walnym 
zebraniu członków Stowarzyszenia wyznacza się Burmistrza Miasta Lipna i w 
zastępstwie Burmistrza Zastępcę Burmistrza lub osobę upoważnioną przez 
Burmistrza”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


